РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» апреля 2023 г                                           № 58                                           с. Ульдючины

О назначении ответственного за пожарную

безопасность и организацию  тушения ландшафтных (природных) пожаров, в том числе на

прилегающей к лесам территории

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21

декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности

на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в

особо в пожароопасный период, администрация Ульдючинского сельского  муниципального

образования Республики Калмыкия отдает распоряжение:

 1. Назначить ответственным за пожарную безопасность и организацию тушения

ландшафтных (природных) пожаров, в том числе на прилегающей к лесам территории в границах

Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия главу

Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)

Санзырова Бадму Исяевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                    Б.И. Санзыров